



α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΑΡΙΘΜΟΣ NET	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ Δ-2.1	ΟΔΟ-1132	m ²	50	1,15 €	57,50 €
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	10	14,00 €	140,00 €
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ-2162	m ³	10	17,40 €	174,00 €
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ-2226	m ³	2	69,30 €	138,60 €
5	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ-6102	kg	1250	0,35 €	437,50 €
6	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπόγειου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα	N.ΠΡΣ A10.1	ΠΡΣ 2111	m	110	1,40 €	154,00 €
7	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton*km	9440	0,35 €	3.304,00 €
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ-2171	m ³	128	0,90 €	115,20 €
ΣΥΝΟΛΟ Α							4.520,80 €
ΟΜΑΔΑ Β: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							

9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ-3214	m ³	8	95,00 €	760,00 €
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ-3214	m ³	6	90,00 €	540,00 €
11	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπακνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ Δ-5.1	ΟΔΟ-4321B	m ²	4500	8,12 €	36.540,00 €
12	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ Δ-6	ΟΔΟ-4421.B	ton	82,24	150,00 €	12.336,00 €
13	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ-3816	m ²	40	15,70 €	628,00 €
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	1150	1,07 €	1.230,50 €
15	Επίστρωση ακρυλικού δαπέδου γηπέδων μαζί με την υπόβαση του	N. ΟΙΚ 73.96.01	ΟΙΚ 7396	m ²	2400	24,00 €	57.600,00 €
ΣΥΝΟΛΟ Β							109.634,50 €

ΟΜΑΔΑ Γ: Η/Μ-ΠΡΑΣΙΝΟ-ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ

16	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΠΡΣ Δ7	ΠΡΣ 1710	m ³	140	8,50 €	1.190,00 €
17	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	ΠΡΣ Γ2	ΠΡΣ 1620	m ³	28	5,00 €	140,00 €
18	Προμήθεια τύρφης	ΠΡΣ Δ10	ΠΡΣ 5340	m ³	28	40,00 €	1.120,00 €
19	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για τη φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΠΡΣ Γ1	ΠΡΣ 1140	στρ.	0,2	105,00 €	21,00 €
20	Δέντρο με περίμετρο κορμού 6-8 cm με το άνοιγμα λάκκου και την φύτευσή του			τεμ.	3	60,00 €	180,00 €
21	Δέντρο με περίμετρο κορμού 10-12 cm με το άνοιγμα λάκκου και την φύτευσή του			τεμ.	3	145,00 €	435,00 €
22	Θάμνος 7-9 λίτρων με το άνοιγμα λάκκου και την φύτευσή του			τεμ.	50	19,00 €	950,00 €

23	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32	ΠΡΣ Η1.2.3	ΗΛΜ 8	m	60	0,80 €	48,00 €
24	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ32	ΠΡΣ Η1.1.4	ΗΛΜ 8	m	50	0,65 €	32,50 €
25	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 6 atm ονομαστικής διαμέτρου Φ 16	ΠΡΣ Η1.1.1	ΗΛΜ 8	m	500	0,30 €	150,00 €
26	Σωλήνα PVC Φ110 με την τοποθέτησή του	ΠΡΣ.Η2.2.5	ΗΛΜ 8	m	20	7,30 €	146,00 €
27	Προγραμματιστής μπαταρίας φρεατίου 2 στάσεων	Ν.ΠΡΣ.Η.9.2 .3.2.1	ΗΛΜ 52	τεμ.	3	242,00 €	726,00 €
28	Ορθογώνιο πλαστικό φρεάτιο 12"	Ν.ΠΡΣ Η.9.2.13.5	ΗΛΜ 8	τεμ.	3	49,00 €	147,00 €
29	Ηλεκτροβάννα 1"-d.c.-με f/c	Ν.ΠΡΣ Η9.1.2.1.1	ΗΛΜ 8	τεμ.	3	95,00 €	285,00 €
ΣΥΝΟΛΟ Γ							5.570,50 €
ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ							
30	Μπασκέτα ολυμπιακού τύπου			τεμ.	2	2.000,00 €	4.000,00 €
ΣΥΝΟΛΟ Δ							4.000,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ Α+Β+Γ+Δ							123.725,80 €
ΓΕ +ΕΟ 18%							22.270,64 €
ΣΥΝΟΛΟ 1							145.996,44 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							21.899,47 €
ΣΥΝΟΛΟ 2							167.895,91 €
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							2.000,00 €
ΓΕ +ΕΟ 18%							360,00 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							7.163,45 €
ΣΥΝΟΛΟ 3							177.419,36 €
ΦΠΑ 24%							42.580,65 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							220.000,00 €

Ο Συντάξας

Δημήτριος Πλατής
Πολιτικός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. Δ/ντής Τεχνικών Υπηρεσιών
& Πολεοδομίας

Δημήτριος Πλατής
Πολιτικός Μηχανικός